Bağdâdî’ye (ö. 297/909) göre tevhid, kadim ve ezelî olanı, fâni ve sonradan yaratılmışlardan

(muhdesten) ayırmak ve tek bırakmaktır.92 Tandoğan tevhidi şöyle tanımlar: “Tevhid Arapça

bir kelimedir; birleşmek, birlemek, biraraya getirmek demektir. Bazı bilim adamları tevhidi,